
Rapportering prosjekt «Bokbad på badene i Modum» 

 
Vi fikk tildelt midlene i 2021, da var det ikke mulig å avholde arrangementer på 

Modum bad eller Vikersund bad. Det ble dermed bestemt å utsette prosjektet til det var 

mulig å samles fysisk igjen. 

Vi startet dermed opp igjen 1. april, da ansatte vi bibliotekar i 50 prosent vikariat i 3 mnd., 

for at vår bibliotekar Antti Kaukoranta skulle jobbe med prosjektet. 

Han hadde liten arrangementserfaring på det administrative planet, men meget god erfaring 

på det å gjennomføre  bokbad. Han sto derfor for alt arbeidet selv, fra å finne ut hvem som 

var ansvarlige for kulturarrangementer ved de to institusjonene, til å avholde møter med 

disse, finne ut tid og sted, booke forfattere, planlegge de to bokbadene samt gjennomføre 2 

bokbad.  Sammen med de kulturansvarlige ved de to badene, ble det besluttet å arrangere 

2 bokbad i mai, et på hver av badene.  

 

Norsk Forfattersentrum ble kontaktet, og 12.mai ble det arrangert bokbad på Vikersund bad 

med Gunn Marit Nisja. Arrangementet var åpent for både pasienter og andre, bademester 

var Antti Kaukoranta. Det kom rundt 30 stk, og det ble en meget vellykket kveld. Flere av de 

fremmøtte var ikke boklesere til vanlig, men de fikk et flott møte med et forfatterskap som 

er nært og lettforståelig.  

 

Neste kvinne ut var Trude Marstein, den 23.mai på Modum bad. Det var samme konsept 

som sist. Et åpent arrangement, både for pasienter og lokalbefolkning. Det kom begge deler, 

selv om størstedelen nok var pasienter. Også denne gangen et svært vellykket arrangement, 

og begge institusjonene  ønsker videre samarbeid og lignende arrangementer.  Antti 

Kaukoranta gjorde en strålende jobb i prosjektet. 

Honorar til forfatterne ble i sin helhet betalt av Midt-Buskerud bibliotek. 

 

Vi kommer nok til å ha flere lignende arrangementer i samarbeide med de to institusjonene 

fremover. 

Hva har vi lært av prosjektet : 

1. At det fint gå an å ha bokbad og andre arrangementer andre steder enn på 

biblioteket 

2. At man treffer et annet publikum andre steder 

3. At det alltid er lurt med gode forberedelser og godt forarbeide ved arrangementer 

4. At det er lurt å ha flere medarbeidere med arrangementskompetanse 

5. At godt samarbeide lønner seg, og at det skaper noe å bygge videre på. 

6. At det å få en vikar inn, også kan være «et frisk pust». 

 

Ta kontakt hvis det ønskes flere opplysninger, evt. Fakturakopi på 

forfatterhonorarene. 

 



Tone Christine Cook Skustad, biblioteksjef 

 

 

 

 

 


